
«s

DZIENNIK URZĘDOWY

Wojewódzkiej Rady Narodowej
W K O S Z A L I N I E

Koszalin, dnia 31 marca 1972 r. Nr 3 Poz. 9—26

Treść:

Poz.
9 — Uchwała Nr XV/49/71 Wojewódzkiej Rady Narodo­

wej w Koszalinie z dnia 30. XII. 1971 r. w sprawie 
stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie.

10 — Uchwała Nr 89/805/72 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Koszalinie z dnia 16. II. 1972 r. 
uchylająca uchwałę Nr XIX/303 z dnia 15. VII. 
1964 r. w sprawie wyznaczenia organu do wyda­
wania orzeczeń o obowiązku zwrotu kosztów wy­
kształcenia absolwentów szkół wyższych w razie

Poz.

11—25

26 —

uchylania się od wykonania obowiązku w ynikają­
cego z ustawy o zatrudnianiu absolwentów szkół 
wyższych.
Uchwały Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Koszalinie w sprawie nadania Odznaki Ho­
norowej „Za zasługi w rozwoju województwa ko­
szalińskiego”.
Zarządzenie Nr 1/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Świdwinie z dnia 9. III. 1972 r. w 
sprawie wybiórczej akcji deratyzacji d dezynsekcji.

Poz. 9

U C H W A Ł A  Nr XV/49/71

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 30 grudnia 1971 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie.

Na podstawie art. 73 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
31 października 1957 r. — Ordynacja wyborcza do rad  na­
rodowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58 poz. 326) — Wojewódzka 

Rada Narodowa na wniosek Komisji Mandatowej uchwala co 
następuje:

§ 1

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego WRN ob. Ed­
w arda Rarioga w okręgu wyborczym Nr 7 — na skutek zrze­

czenia się.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium 

mgr Wacław Geiger

Przewodniczący obrad 

mgr Adam Matwijowski

Poz. 10
U C H W A Ł A  Nr 89/805/72

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 16 lutego 1972 r.

uchylająca uchwałę Nr XIX/303 z dnia 15. VII. 1964 r. w spra­
wie wyznaczenia organu do wydawania orzeczeń o obowiązku 
zwrotu kosztów wykształcenia absolwentów szkół wyższych 
w razie uchylania się od wykonania obowiązku wynikające­
go z ustawy o zatrudnianiu absolwentów szkół wyższych.

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt. 4 ustawy z dnia 25. I. 1958 
roku o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172) 
W związku z § 49 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13. VI. 1964 r. w sprawie zatrudniania absolwentów szkół wyż­
szych oraz orzekania o obowiązku zwrotu kosztów wykształ­
cenia (Dz. U. z 1972 r. Nr 2, poz, 9), Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej postanawia co następuje:
1. Uchyla się uchwałę Nr XIX/303 Prezydium Wojewódz­

kiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 15. VII. 1964 r. 
w sprawie wyznaczenia organu do wydawania orzeczeń 
o obowiązku zwrotu kosztów wykształcenia absolwentów 
szkół wyższych w razie uchylania się od wykonania obo-

2 .

wiązku wynikającego z ustawy o zatrudnianiu absolwen­
tów szkół wyższych (Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1964 r. 
Nr 8, poz. 40) — która stała sdę bezprzedmiotową z chwi­
lą określenia wydziału zatrudnienia prezydium woje­
wódzkiej rady narodowej jako organu orzekającego w 
tych sprawach, bezpośrednio w przepisie § 49 cyt. na 
wstępie rozporządzenia Rady Ministrów.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Sekretarz Prezydium 
wz. mgr Barbara Zdrojewska 

Z-ca Przewodniczącego

Przewodniczący Prezydium 
mgr Wacław Geiger

Poz. 11

U C H W A Ł A  Nr 75/696/71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 22 września 1971 r.

w sprawie nadania Oznaki Honorowej „Za zasługi w roz­
woju województwa koszalińskiego”.

W związku z § 1—3 oraz § 5 uchwały Nr XXVII/369 Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 

grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honoro- 
wej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego”

(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej postanawia co nastę­
puje:



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. W KOSZALINIE Poz. 11-15

Odznaką Koronową „Za zasługi w rozwoju województwa ko­
szalińskiego” wyróżnieni zostają:

1. Bajcar Włodzimierz 9.
2. Balcerek Izabela 10.
3. Barnik Kazimierz 11.
4. Bairtoszewicz Wit 12.
5. Bojaryn Marian 13.
6. Boruń Edmund 14.
7. Ćmielowski Jan 15.
8. Drozd Stanisław 16.

Gabarska Jadwiga 
Gawlikowski Jerzy Adam 
Goliszek Zenon 
Grab Edward 
Greinert Henryk 
Jodłowski Józef 
Kazimierczak Roman 
Korolewicz Teresa

17. Kucharczyk Stanisław
18. K warta Helena
19. Lebowski Aleksander
20. Majewski Mieczysław
21. Matyszewski Tomisiaw
22. Meder Józef
23. Miłosz Edward

Sekretarz Prezydium 
wz. mgr Henryk Kruszyński 

Z-ca Przewodniczącego

24. Orzechowski Bolesław
25. Rojek Zdzisław
26. Stelmaszczyk Maria
27. Szymak Stanisław
28. Trojanowski Wiesław
29. Wachecki Zdzisław
30. Wanat Bronisław

Przewodniczący Prezydium 
mgr Wacław- Geiger

Poz. 12

U C H W A Ł A  Nr 76/705a/71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie 
z dnia 6 października 1971 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz­
woju województwa koszalińskiego”.

W związku z § 1—3 oraz § 5 uchwały Nr XXVII/369 Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honoro­
wej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej postanawia co nastę­
puje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżniona zostaje

Politechnika Szczecińska 
konomiczny Transportu.

Sekretarz Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk

Wydział Inżynieryjńo-E-

Przewodniczący Prezydium 
mgr Wacław Geiger

Poz. 13

U C H W A Ł A  Nr 77/711/71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie 
z dnia 20 października 1971 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz­
woju województwa koszalińskiego”.

W związku z  § 1—3 oraz § 5 uchwały Nr XXVII/369 P re­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honoro­
wej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — P re­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej postanawia co na­
stępuje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa ko­
szalińskiego” wyróżnieni zostają:
1. Brzózka Feliks
2. Filipowski Adam
3. Rnieć Maksymilian

4. Piechowicz Stefan
5. Szafarz Roman
6. Szymańska Janina

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk mgr Wacław Geiger

Poz. 14

U C H W A Ł A  Nr 78/720/71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 3 listopada 1971 roku.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz­
woju województwa koszalińskiego”.

W związku z § 1—3 oraz § 5 uchwały Nr XXVII/369 Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honoro­
wej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej postanawia co na­
stępuje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa ko­
szalińskiego” wyróżnieni zostają:

1. Dichacy Czesław
2. Maksymiuk Aleksander
3. Mizera Henryk
4. Niewiadomski Józef
5. Sobczak Romuald

6. Strieker Albert
7. Szpilewski Zdzisław
8. Slipek Józef
9. Tvardik Alois

10. Woźniak Gertruda

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk mgr Wacław Geiger

Poz. 15

U C H W A Ł A  Nr 79/728/71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie 
z dnia 17 listopada 1971 roku

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz­
woju województwa koszalińskiego”.

W związku z § 1—3 oraz § 5 uchwały Nr XXVII/369 Pre- 16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honoro-
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia wej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego”



Foz. 15-18 DZIENNIK URZĘDOWY W OJ. B. N. w KOSZALINIE Str. 3

(Dz. Urz. WRN w  Koszalinie z 1966 r. N r 2, poz. 5) — P re ­
zydium W ojewódzkiej Rady Narodowej postanaw ia co n a ­
stępuję:

Odznaką H onorow ą „Za zasługi w  rozw oju w ojew ództw a ko­
szalińskiego” w yróżnieni zostają:

1. Aleszczyk Mieczysław 13. D em iański W acław
2. Bakanow ska S tefania 14. Dorociak S tanisław
3. B ednarski A ntoni 15. D ratw a Gizela
4. B inienda Adolfa 16. Drużba Czesław
5. B lank Zygm unt 17. G órna A leksandra
6. Blołnicki Ludw ik 18. G órka Mieczysław
7. Bogucki Zenon 19. G rabow ska Halina,
8. Brow arczyk S tanisław 20. H endel A lfred
9. Cewe S tefania 21. Jurkow ski K onstanty

10. C hądzyńska H elena 22. K aczm arek Mieczysław
11. Czabanow ską S tanisław a 23. K araś M elania
12. D ąbrow ski Józef 24. Kaźm ierczak Kazim ierz

25. K ulm anowski A leksander 42. Spychalski S tanisław
26. K luz Stanisław 43. Stachowiak L ucja
27. Kochan S tanisław 44. S tańczyk Eugeniusz
28. Literowicz Józefa 45. Stokrocki S tanisław
29. Łubieńska Józefa 46. Szczepaniak Zdzisław
30. Mamysz Anna 47. Szczepański Teofil
31. M arm ułowski Zenon 48. Szuper S tanisław
32. M atuszewska Anna 49. Szym ańska K atarzyna
33. M ejza Mieczysław 50. T ankajew  M aham et
34. Orłowski Bronisław 51. W alter M aria
35. Owczarski Jan 52. W ańkowski Jan isław
36. Pejas Jan 53. Zienkiewicz S tanisław a-
37. Pożoga Józef -M aria
38. Reguła Edw ard 54. Złochowska M aria
39. Skopiec Edw ard 55. Zwierzewicz Jadw iga
40. Skw ieraw ski S tanisław 56. Żukow ski Lubom ir
41. Sm oleński Jerzy 57. M arcinkowski S tefan

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
m gr S tanisław  Piw ow arczyk m gr W acław Geiger

Poz. 16

U C H W A Ł A  Nr 79/729/71

Prezydium  W ojew ódzkiej Rady Narodowej w  K oszalinie 
z dnia 17 listopada 1971 roku

w  spraw ie nadamiia Odznaki Honorowej „Za zasługi w  roz­
woju w ojew ództw a koszalińskiego".

1. Związek Bojowników o Wolność i D em okracje Oddział 
w Koszalinie.

2. W ojewódzki Związek Spółdzielni Inwalidów  w  Kosza­
linie.

3. Związek Inwalidów W ojennych PRL, Zarząd O kręgu 
w Koszalinie.

Sekretarz Prezydium  Przewodniczący Prezydium  
m gr S tanisław  Piw ow arczyk m gr W acław Geiger

Poz. 17

W związku z § 1—3 oraz § 5 uchw ały N r XXVII/369 P re ­
zydium W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w  spraw ie ustanow ienia Odznaki H onoro­
wej „Za zasługi w  rozw oju w ojew ództw a koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — P re ­
zydium W ojewódzkiej Rady Narodowej postanaw ia co n a ­
stępuję:

Odznaką Honorową „Za zasługi w  rozwoju w ojew ództw a ko­
szalińskiego” w yróżnieni zostają:

U C H W A Ł A  Nr 80/738/71

Prezydium  W ojew ódzkiej Rady Narodowej w  K oszalinie 
z dnia 2 grudnia 1971 roku

w spraw ie nadan ia  Odznaki Honorowej „Za zasługi w  roz­
woju w ojewództwa koszalińskiego”.

W związku z_ § 1—3 ora;z § 5 uchw ały N r XXVII/369 P re ­
zydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w spraw ie ustanow ienia Odznaki Honoro­
wej „Za zasługi w  rozwoju w ojewództwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — P re ­
zydium W ojewódzkiej Rady Narodowej postanaw ia co n a ­
stępuję:

1. Aleksewicz Alfons
2. Czyczyn Józef
3. Filipczuk Ludw ik
4. Jakub iak  M arian
5. Jodko-N arkiew icz 

Stanisław

Odznaka Honorową „Za zasługi w  rozwoju w ojew ództw a ko- S ekretarz Prezydium
Szalińskiego” wyróżnieni zostają: m gr S tanisław  Piw owarczyk

6. Kóźluk Jan ina
7. Łosoś Józef
8. Skupiew ska Irm ina 

S tefania
9. S traszew ska M arta 

10. Szulist Jadw iga

Przewodniczący Prezydium  
m gr W acław Geiger

Poz. 18

U C H W A Ł A  Nr 81/747/71

Prezydium  W ojew ódzkiej Rady Narodowej w  K oszalinie 
z dnia 8 grudnia 1971 roku

w  spraw ie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w  roz­
woju w ojew ództw a koszalińskiego”.

W związku z § 1—3 ora:z § 5 uchw ały N r XXVII/369 P re ­
zydium  W ojewódzkiej Rady N arodow ej w  Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w spraw ie ustanow ienia Odznaki Honoro­
w ej „Za zasługi w rozwoju w ojew ództw a koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — P re ­
zydium W ojewódzkiej Rady Narodowej postanaw ia co n a ­
stępuję:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju w ojew ództw a ko­
szalińskiego” wyróżnieni zostają:

1. Gad Zygm unt
2. Gołuchowski Józef 

Tadeusz
3. G utta Edw ard
4. K ankow ski Janusz
5. Michniewicz Antoni

6. M okrzycki Jerzy
7. Sugier Stanisław
8. Suprewicz Jan
9. Zarożny Anatol 

10. Żaczek Leszek

Sekretarz Prezydium  Przewodniczący Prezydium  

mgr S tanisław  Piw owarczyk m gr W acław Geiger



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. W KOSZALINIE Poz. 19-22

Poz. 19

U C H W A Ł A  Nr 83/762/71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie 
z dnia 22 grudnia 1971 r.

w  spraw ie nadamia Odznaki Honorowej 
„Za zasługi w  rozw oju w ojew ództw a koszalińskiego”.

W zw iązku z § 1—3 oraz § 5 uchw ały N r XXVII/369 P rezy- 
zydium W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w  spraw ie ustanow ienia Odznaki Honoro­
w ej „Za zasługi w  rozw oju w ojew ództw a koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w  Koszalinie z 1966 or. N r 2, poz. 5) — P rezy­
dium  W ojewódzkiej Rady Narodowej postanaw ia eo nastę­
puje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w  rozw oju województwa 
koszalińskiego w yróżnione zostało:

Przedsiębiorstw o Państw ow e Stocznia U stka w  Ustce.

S ekretarz P rezydium  
m gr S tanisław  Piw owarczyk

Przewodniczący Prezydium  
m gr W acław  Geiger

Poz. 20

U C H W A Ł A  Nr 85/774/72

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie 
z dnia 12 stycznia 1972 r.

w  spraw ie nadan ia  Odznaki Honorowej 
„Z-a zasługi w  rozwoju w ojewództwa koszalińskiego”.

W zw iązku z § 1—3 oraz § 5 uchw ały N r XXVII/369 P re- 
d ium  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w  spraw ie ustanow ienia Odznaki Honoro­
w ej „Za zasługi w  rozwoju w ojew ództw a koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w  Koszalinie z 1966 r. N r 2, poz. 5) — P re ­
zydium W ojewódzkiej Rady Narodowej postanaw ia co na­
stępuje:

O dznaką Honorową „Za zasługi w  rozw oju w ojewództwa 
koszalińskiego” w yróżniona została:

K oszalińska Izba Rzemieślnicza.

S ekretarz Prezydium  
m gr S tan isław  Piw ow arczyk

Przewodniczący Prezydium  
m gr W acław  Geiger

Poz. 21

U C H W A Ł A  Nr 87/789/72

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie 
z dnia 26 stycznia 1972 r.

w  spraw ie nadan ia  Odznaki Honorowej 
„Za zasługi w  rozwoju w ojewództwa koszalińskiego”.

W zw iązku z § 1—3 oraz § 5 uchw ały N r XXVII/369 P re­
zydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w  spraw ie ustanow ienia O dznaki Honoro­
w ej „Za zasługi w  rozwoju w ojew ództw a koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w  Koszalinie z 1966 r. N r 2, poz. 5) — P rezy­
dium  W ojewódzkiej R ady Narodowej postanaw ia co nastę­
puje:

O dznaką H onorow ą „Za zasługi w  rozw oju w ojew ództw a 
koszalińskiego w yróżnieni zostają:

1. G aw orski H enryk
2. M odzelewski Rom an
3. Paw łow ski S tanisław
4. Polak B arbara

S ekretarz P rezydium  

m gr S tanisław  Piw owarczyk

Przewodniczący Prezydium  

m gr W acław  Geiger

Poz. 22

U C H W A Ł A  Nr 87/790/72

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie 
z dnia 26 stycznia 1972 r.

w  spraw ie nadan ia  O dznaki Honorowej 
„Za zasługi w  rozwoju w ojewództwa koszalińskiego”.

W związku z § 1—3 oraz § 5 uchw ały N r XXVII/369 P re ­
zydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  K oszalinie z dnia 

16 grudnia 1965 r. w  spraw ie ustanow ienia O dznaki Honoro­
w ej „Za zasługi w  rozw oju w ojew ództw a koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w  Koszalinie z 1966 r. N r 2, poz. 5) — P rezy­
dium  W ojewódzkiej R ady Narodowej postanaw ia co nastę­
puje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w  rozw oju województwa 
koszalińskiego w yróżniony zostaje:

gen. dyw. Zygm unt Huszcza 
O kręgu W ojskowego

S ekretarz Prezydium  
m gr S tanisław  Piw ow arczyk

Dowódca W arszawskiego

Przew odniczący Prezydium  
m gr W acław  Geiger



Foz. 23-26 DZIENNIK URZĘDOWY W OJ. R. N. W KOSZALINIE str.5

Poz. 23

U C H W A Ł A  Nr 87/791/72

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 26 stycznia 1972 r.

w  spraw ie nadania Odznaki Honorowej ^
„Za zasługi w  rozwoju w ojewództwa koszalińskiego”.

W związku z § 1—3 oraz § 5 uchw ały N r XXVII/369 P re ­
zydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w  spraw ie ustanow ienia Odznaki Honoro­
w ej ,Za zasługi w  rozw oju w ojew ództw a koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w  Koszalinie z 1966 r . N r  2, poz. 5) — P rezy­
dium  W ojewódzkiej R ady Narodowej postanaw ia co nastę­
puje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w  rozw oju w ojewództwa 
koszalińskiego w yróżnieni zostają:

1. Batów  Paw eł I.
2. Bołtin Ewgienij A.
3. MaskowSkij W asilij P.
4. Tkaczenko D ym itr Stiepanowicz

Sekretarz Prezydium  
m gr S tanisław  Piwowarczyk

Przewodniczący Prezydium  
m gr W acław  Geiger

Poz. 24

U C H W A Ł A  Nr 89/806/72

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 16 lutego 1972 r.

w  spraw ie nadan ia  Odznaki Honorowej  ̂
„Za zasługi w  rozwoju w ojew ództw a koszalińskiego .

W zw iązku z § 1—3 oraz § 5 uchw ały N r XXVII/369 P re­
zydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w  spraw ie ustanow ienia Odznaki Honoro­
w ej „Za zasługi w  rozwoju w ojew ództw a koszalińskiego 
(Dz. Urz. WRN w  Koszalinie z 1966 r. N r 2, poz. 5) — P rezy­
dium  W ojewódzkiej Rady Narodowej postanaw ia co nastę­
puje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w  rozw oju województwa 
koszalińskiego w yróżnieni zostają:

3. Gostomski Leon
4. Gum iński Bronisław
5. K uklis Józef
6. M olenda Józef
7. Rom anczenko K onstantin  S.
8. Rzymkowski Bogdan
9. Szypryt Tadeusz

10. Slesik Kazim ierz
11. Zaniuk S tanisław

Brzeziński Jan  
Brzeziński Telesfor

S ekretarz Prezydium  
m gr S tanisław  Piwowarczyk

Przewodniczący Prezydium  
m gr W acław  Geiger

Poz. 25

U C H W A Ł A  Nr 89/807/72

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie 
z dnia 16 lutego 1972 roku

w  spraw ie nadan ia  Odznaki Honorowej  ̂ ^
„Za zasługi w  rozwoju w ojewództwa koszalińskiego”.

W związku z § 1—3 oraz § 5 uchw ały Nr XXVII/369 P re ­
zydium W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w  spraw ie ustanow ienia O dznaki Honoro­
w ej Za zasługi w  rozwoju w ojew ództw a koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w  Koszalinie z 1966 r . N r  2, poz. 5) — P rezy­
dium  W ojewódzkiej R ady Narodowej postanaw ia co nastę­
puje:

O dznaką Honorową „Za zasługi w  rozw oju województwa 
koszalińskiego” w yróżnieni zastali:

1. K ruczek W ładysław

2. Sam ojluk Mieczysław

Sekretarz Prezydium  
m gr S tanisław  Piwowarczyk

LM /JB

przewodniczący C entralnej R a­
dy Związków Zawodowych,

dyrektor W ydaw nictw a H andlu 
Zagranicznego W arszawa.

Przewodniczący Prezydium  
m gr W acław  Geiger

„ Poz. 26

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 1/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Świdwinie 

z dnia 9 marca 1972 r.

w spraw ie wybiórczej akcji deratyzacji i dezynsekcji.

N a podstaw ie art. 4, ust. 1 p k t 1 ustaw y z dnia 25 lutego 
1964 r. o w ydaw aniu  przepisów  praw nych  przez rady naro- 
dowe(Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz § 7, ust. 2 rozporządzenia 
M inistra Zdrow ia z dn ia 12 lipca 1951 r. w  spraw ie u trzy­
m ania porządku i czystości w  nieruchom ościach (Dz. U. Nr 40 
poz. 306), P rezydium  Pow iatow ej R ady N arodow ej zarządza 
co następuje:

§ 1

1. W czasie od dnia 15 lutego 1972 r. do dnia 20 grudnia 
1972 r. w prow adza się w ybiórczą akcję^ deratyzacji (od- 
szczurzania) n a  te ren ie  pow iatu  świdwińskiego.

2. W czasie od dnia 1 czerwca 1972 r. do dnia 31 paździer­
n ika 1972 r. w prow adza się w ybiórczą akcję dezynsekcji 
(odmuszania) na terenie pow iatu świdwińskiego.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. W KOSZALINIE Poz. 26

3. Wybiórczą akcją deratyzacji i dezynsekcji objęte są: pań­
stwowe gospodarstwa rolne, młyny, magazyny zbożowo- 
-mączne, sklepy oraz inne obiekty-zakłady wytypowane 
przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną 
w  Świdwinie.

§ 2

Deratyzację i dezynsekcję przeprowadzą własnymi kolum­
nami i środkami — Zakłady Zwalczania Szkodników Zbożo- 
wo-Mącznych w Szczecinie. W zakładach służby zdrowia de­
ratyzację i dezynsekcję przeprowadzi Gdański Zakład De­
zynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji w Gdańsku-Wrzeszczu.

§ 3

1. Dla osiągnięcia pomyślnych wyników w  akcji należy:
a) usunąć śmieci i odpadki kuchenne, które stanowią po­

żywienie dla gryzoni; instytucje posiadające własne 
środki transportowe, dokonają wywozu śmieci we w ła­
snym zakresie,

b) zabezpieczyć wszelkie magazyny żywnościowe, składy 
paszy itp. przed dostępem gryzoni.

2. Ponieważ tru tka jest tak  samo niebezpieczna dla zwierząt 
domowych jak i dla ludzi należy zwierzęta te, w czasie 
akcji odiszczurzania trzymać w zamknięciu a dzieci 
pouczyć o skutkach zatrucia d nie pozostawiać bez opieki.

3. Padłe szczury zostaną zebrane przez kolumny dokonu­
jące deratyzacji; szczury znalezione po okresie zbierania

trutek należy spalić lub zakopać głęboko w ziemi w od­
ległości nie mniejszej niż 20 m. od źródeł wody do picia. 
Zwierzęta padłe na skutek zatrucia należy zakopać, gdyż 
mogą stanowić niebezpieczeństwo dla życia i zdrowia 
ludzkiego.

§ 4

Należność za przeprowadzenie deratyzacji w  budynkach 
miejskich regulują Miejskie Zarządy Budynków Mieszkal­
nych. Koszty deratyzacji i dezynsekcji w  pozostałych obiek­
tach ponoszą właściciele, użytkownicy i najemcy.

§ 5

Winni niewykonania przepisów niniejszego zarządzenia 
podlegają karze grzywny. Orzekanie następuje w trybie 
przepisów kodeksu postępowania w  sprawach o wykroczenia.

§ 6

Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Woj. Rady Narodowej w Koszalinie, oraz w spo­
sób zwyczajowo przyjęty na terenie miejscowości których 
dotyczy.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Józef Kozak Franciszek Demczuk

w a r t t w t c t  PRENUM ERATY D zien n ik a  U rzędow ego W ojew ódzkiej R ady  N aro d o w ej w K o szalin ie . O p ła ta  ro czn a  za p re n u m e ra tę  
D z  R  N  z e  s k o r o ^ d z ^  1 8 - z ł  o p la ta  pó łroczna bez sk o ro w id za  1 0 ,-  zł. O płatę za p re n u m e ra tę  n a leży  m szcząc z  gory  w  Na- 

'.. n  l i im  TT ^O ddział M ie jsk i w  K oszalin ie , k o n to  N r 650-94-2-396. O d o k o n an iu  w p ła ty  za p re n u m e ra tę  n a leży  z a w ia .

błj ;sssr.it - "  “ ' -
ledakcja i Administracja Dziennika Urzędowego —  Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Koszalinie, ul. A. Lampego Nr 34


